MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

COMISSÃO INTERNA DE SUPERVISÃO DO PCCTAE

CONVOCAÇÃO Nº 7/2024 - CISTAE (11.68.02)

 23062.025219/2024-78Nº do Protocolo:
Belo Horizonte-MG, 17 de maio de 2024.

Para: Membros CISPCCTAE/CEFE-MG.

A Coordenação da Comissão Interna de Supervisão do Plano de Carreira dos Cargos
Técnico-Administrativos em Educação, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
convoca os membros dessa Comissão para segunda reunião ordinária, que será
realizada no dia 23 de maio de 2024, quinta-feira, às 09:30, pela Plataforma Microsoft

, na sala “CIS/CEFET-MG”, sendo que o  de acesso será disponibilizado por Teams link
 e no grupo do “CIS PCCTAE CEFETMG”, via , até às 08:00 do dia 23,e-mail whatsapp

para cumprir a seguinte pauta:

     1.   Análise do processo 23062.019781/2024-62 – Incentivo à qualificação (Técnico
Administrativo);

     2.   Análise do processo 23062.016936/2024-17 – Incentivo à qualificação (Técnico
Administrativo);

     3.   Análise do processo 23062.013141/2024-49 – Progressão por capacitação profissional
(Técnico Administrativo);

    4.   Análise do processo 23062.010248/2024-35 – Reconhecimento de Pós-Graduação
como Ação de Desenvolvimento em Serviço;

    5.   Revisão da ata da primeira reunião CISPCCTAE/CEFE-MG no ano de 2024;

    6.   Informes Gerais.

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 17/05/2024 18:15)
DAYANA ROCHA GONCALVES DE MAGALHAES

MEMBRO - TITULAR

CISTAE (11.68.02)

Matrícula: ###390#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 7 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: CONVOCAÇÃO 17/05/2024 f92c0b5cf2

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf